7 号

各 様

5月 31日 (金)

・亀山高校（E･F）・白子高校(G･H)
6 月 1 日 (土)
6 月 2 日 (日)

④別紙連絡注意事項の徹底をお願い致します。

①全試合終了後、閉会式を行います。（1～4位まで参加）
②競技中の傷害などの応急処置はするが、後の責任は負わない。

⑦男女優勝チームには全国高校総体への出場権を、男女1～3位のチームには東海高校総体へ
の出場権を与える。

③エントリー変更は、試合開始30分前までに本部へ提出してください。

期日・会場

組 合 せ
:マツヤマＳＳＫアリーナ(A･B)

④コートは、ステージ側をA，C，E，G…、他をB，D，F，H…とする。

:マツヤマＳＳＫアリーナ(A･B)・伊賀白鳳高校（C･D）

:マツヤマＳＳＫアリーナ(A･B)

③外国人留学生の参加については、エントリーの内2名を上限とし、コートへは5名中1名ま
でとする。

①競技規則は、現行のバスケットボール競技規則による。

優勝チームに賞状，優勝杯，優勝旗，優勝盾、準優勝チームに賞状，準優勝杯、3，4，5位
チームに賞状を授与する。個人表彰は協会より最優秀選手1名に賞状とトロフィー、優秀選
手9名に賞状を与える。

①高体連に加盟し、高体連に加盟し、日本協会・県協会に登録済みの高校単独のチーム。も
しくは高体連に合同チーム申請をし、承認されているチーム。かつ県協会へ個人登録を済ま
せている者。

②平成17年4月2日以降に生まれた者。但し、同一学年での出場は1回限りとする。(出場と
は、ベンチ入りすることとする。)

大 会 規 定

高体連バスケット部第

専 門 部 長
専門委員長

三 重 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

水　谷　　正　樹
杉　　　　知　幸

バスケットボール部

令 和 6 年 5 月 7 日

主 管

令和6年度　全国・東海高等学校総合体育大会バスケットボール競技三重県予選

三重県高等学校体育連盟，三重県教育委員会

　標記の大会を下記要領の通り開催いたすことになりましたので、貴チームの参加につきましてご配慮下さ
いますようお願い申し上げます。並びに、関係職員にご連絡の上、何とぞ大会運営にご協力下さいますよう
お願い申し上げます。

［公印省略］

兼三重県高等学校総合体育大会バスケットボール競技

記

公益財団法人三重県スポーツ協会
三重県高等学校体育連盟バスケットボール専門部

共 催 一般社団法人三重県バスケットボール協会

高 等 学 校 長

競 技 役 員

バスケットボール部顧問

後 援

主 催

注 意 事 項

表 彰

②エントリーは、監督，コーチ，アシスタントコーチ，マネージャー各1名，選手18名とす
る。なおベンチはエントリーのみ着席のこと。

別紙の通り（トーナメント方式）

③転校後6ヶ月未満の者は認めない。（一家転住はこの限りでない。）

参 加 資 格

⑤組合せ番号の若いチームが、ユニフォームは淡色、ベンチはオフィシャル席に向かって右
側、前半ゴールはベンチ側とする。

⑧男女優勝･準優勝チームには、全日本総合選手権大会三重県予選への出場権を与える。

⑥オフィシャルは１試合目は２試合目のチームで、前半は組合せ番号の若い方、もう一方が
後半を行う。２試合目以降は前ゲームの負けチームが行う。ただし最終日はTO補助員が行
う。